[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]13.09.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]1787-п

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]Об отмене постановления администрации Невьянского городского
от 24.07.2023 №1340-п и внесении изменений в основную часть проекта межевания территории ограниченной улицей Ленина и многоквартирными домами № 2, № 4 по улице Станционная в поселке Аять Невьянского городского округа Свердловской области

Рассмотрев проект внесения изменений в проект межевания территории ограниченной улицей Ленина и многоквартирными домами № 2, № 4 по улице Станционная в поселке Аять Невьянского городского округа Свердловской области, письмо от 29.06.2023 № 12-06831 ГКУ СО «Управление автомобильных дорог», в соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, подпунктом 26 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 02.04.2022 № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировке территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию», подпунктом 8 пункта 3 постановления Правительства Свердловской области от 28.04.2022 № 302-ПП «Об установлении на территории Свердловской области отдельных случаев утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, генеральных планов поселений, генеральных планов городских округов, правил землепользования и застройки, документации по планировке территории и внесения в них изменений без проведения в 2022 и 2023 годах общественных обсуждений или публичных слушаний по проектам указанных документов», подпунктом 21 пункта 6 статьи 28 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Отменить постановление администрации Невьянского городского округа от 24.07.2023 № 1340-п «О внесении изменений в основную часть проекта межевания территории ограниченной улицей Ленина и многоквартирными домами № 2, № 4 по улице Станционная в поселке Аять Невьянского городского округа Свердловской области».
         2. Внести следующие изменения в основную часть проекта межевания территории ограниченной улицей Ленина и многоквартирными домами № 2,             № 4 по улице Станционная в поселке Аять Невьянского городского округа Свердловской области, утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа от 24.01.2022 № 84-п «Об утверждении основной части проекта планировки и проекта межевания территории, ограниченной улицей Ленина и многоквартирными домами № 2, № 4 по улице Станционная в поселке Аять Невьянского городского округа Свердловской области»:
	1) текстовую часть проекта межевания территории. Том 3 (приложение          № 4) изложить в новой редакции (приложение № 1);
          2) чертеж межевания территории, М1:1000 (приложение № 5) изложить в новой редакции (приложение № 2).
         3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности главы Невьянского городского округа

                                                         С.Л. Делидов

	ВставитьЭП

image1.wmf